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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski HOFER Franz (SWISS SKI)
Wettkampfleiter KEISER Hanspeter (NSV)
Coach ALLEMAND Serge (SWISS SKI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1057

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Klewenstock 9217/09/09 Klewenstock 9217/09/09
1750m 1750m
1460m 1460m
290m 290m

HEPPERLE Heiko (NSV) POLESEL Fabio (SROM)
- A - KÜHL Lino (NSV) - A - MUHEIM Linus (ZSSV)
- B - MÄCHLER Reto (ZSV) - B - MÄCHLER Reto (ZSV)

TORE 35 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 34
STARTZEIT 09:30 / Intervall 40' 12:30  / Intervall 40'

WETTER : sonnig SCHNEE : -2° TEMPERATUR : -°

LISTEN NR.518     ZUSCHLAG HERREN : 33.49     ZUSCHLAG DAMEN : 27.14 F = 980

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 4 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne * 54.02 * 55.13 1:49.15 0.00

2 7 356051 DURRER Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp * 54.18 * 55.48 1:49.66 0.51 4.58

3 11 365425 VOLKEN Lena 2002 SVAL Brigerberg * 54.84 * 54.83 1:49.67 0.52 4.67

4 8 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau * 54.71 * 55.15 1:49.86 0.71 6.37

5 6 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen * 55.15 * 55.16 1:50.31 1.16 10.42

6 15 463038 JEGHER Seraina 2002 BSV Grüsch-Danusa * 55.55 * 54.99 1:50.54 1.39 12.48

7 9 445852 PATT Celine 2002 ZSSV Engelberg * 55.39 * 55.22 1:50.61 1.46 13.11

8 1 426990 GADIENT Selina 2002 SSW Flumserberg * 54.96 * 55.79 1:50.75 1.60 14.37

9 17 419498 HERREN Nina 2002 OSSV SSC Toggenburg * 55.82 * 55.00 1:50.82 1.67 14.99

10 19 429078 DUGAST Emma 2002 SVAL Bagnes * 55.78 * 55.17 1:50.95 1.80 16.16

11 5 464518 DARBELLAY Delphine 2002 SVAL Champex Ferret * 55.24 * 55.76 1:51.00 1.85 16.61

12 18 420596 DUMONT Margaux 2002 SVAL Verbier * 56.79 * 54.87 1:51.66 2.51 22.54

13 14 346834 LANGENEGGER Nadine 2002 OSSV Ulisbach * 56.70 * 55.40 1:52.10 2.95 26.49

14 45 420589 SUTTON Zali 2003 BSV Silvaplana-Champfèr * 56.96 * 55.59 1:52.55 3.40 30.53

15 20 445874 BARTL Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern * 56.93 * 55.93 1:52.86 3.71 33.31

16 35 418079 MÄCHLER Janine 2004 ZSV Hausen am Albis * 57.02 * 55.90 1:52.92 3.77 33.85

17 2 429643 ARNOLD Alexandra 2002 ZSSV Engelberg * 56.60 * 56.39 1:52.99 3.84 34.48

18 21 428719 ZURBRIGGEN Anina 2003 SVAL Saas-Almagell * 57.60 * 55.40 1:53.00 3.85 34.57

18 16 418178 FRICHE Léa 2002 GJ Chasseral Dombresson * 56.63 * 56.37 1:53.00 3.85 34.57

20 27 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M * 57.76 * 55.93 1:53.69 4.54 40.76

21 22 418693 BRUNNER Théa 2002 SROM Villars sur Ollon * 57.28 * 56.45 1:53.73 4.58 41.12

22 13 366845 DÄPP Bigna 2002 BOSV Gstaad * 56.78 * 57.29 1:54.07 4.92 44.17

23 44 466016 FARQUET Annie 2004 SVAL Bagnes * 57.65 * 56.63 1:54.28 5.13 46.06
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski HOFER Franz (SWISS SKI)
Wettkampfleiter KEISER Hanspeter (NSV)
Coach ALLEMAND Serge (SWISS SKI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1057

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Klewenstock 9217/09/09 Klewenstock 9217/09/09
1750m 1750m
1460m 1460m
290m 290m

HEPPERLE Heiko (NSV) POLESEL Fabio (SROM)
- A - KÜHL Lino (NSV) - A - MUHEIM Linus (ZSSV)
- B - MÄCHLER Reto (ZSV) - B - MÄCHLER Reto (ZSV)

TORE 35 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 34
STARTZEIT 09:30 / Intervall 40' 12:30  / Intervall 40'

WETTER : sonnig SCHNEE : -2° TEMPERATUR : -°

LISTEN NR.518     ZUSCHLAG HERREN : 33.49     ZUSCHLAG DAMEN : 27.14 F = 980
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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup

Riesenslalom

Rangliste

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

24 31 354939 VAN WELIE Sanne 2002 ZSV Altendorf * 57.78 * 56.57 1:54.35 5.20 46.69

25 26 365187 BÜHLER Christina 2003 LSV Triesenberg * 57.85 * 56.98 1:54.83 5.68 51.00

26 46 418490 GANTENBEIN Sara 2003 OSSV Grabserberg * 58.54 * 56.37 1:54.91 5.76 51.72

27 3 428033 LÜÖND Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau * 58.63 * 56.38 1:55.01 5.86 52.61

28 29 445744 MÜLLER Nina 2003 ZSV Hausen am Albis * 57.82 * 57.77 1:55.59 6.44 57.82

29 32 800464 NÄSCHER Sarah 2003 LSV Gamprin * 58.08 * 57.98 1:56.06 6.91 62.04

30 34 800681 JEHLE Chiara 2002 OSSV Gams * 58.34 * 57.84 1:56.18 7.03 63.12

31 40 444540 HURNI Michelle 2003 BOSV Matten * 58.87 * 57.55 1:56.42 7.27 65.27

31 23 443586 RITTER Lorena 2002 SSW Flumserberg * 58.16 * 58.26 1:56.42 7.27 65.27

33 28 444233 VIOLON Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève * 58.96 * 57.62 1:56.58 7.43 66.71

34 36 366732 BIEHLER Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad * 59.15 * 57.67 1:56.82 7.67 68.86

35 50 448656 VUICHOUD Ludivine 2003 SVAL Martigny * 58.77 * 58.12 1:56.89 7.74 69.49

36 49 444887 SEIBERT Nikita 2003 BSV Bernina Pontresina * 59.22 * 57.71 1:56.93 7.78 69.85

37 43 429242 ZEINDLER Gioia 2002 ZSSV Schwyz * 58.81 * 58.39 1:57.20 8.05 72.28

38 38 365723 BUCHOLZKI Valentina 2003 ZSSV Schwyz * 58.75 * 58.59 1:57.34 8.19 73.53

39 52 419109 BRUCHEZ Rachel 2003 SVAL Bagnes * 59.66 * 58.27 1:57.93 8.78 78.83

40 37 423572 STEFFEN Enya 2002 ZSSV Engelberg * 59.00 * 59.35 1:58.35 9.20 82.60

41 54 455176 DELABAYS Chloé 2003 SVAL Morgins * 59.32 * 59.38 1:58.70 9.55 85.74

42 51 462174 WEIBEL Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson * 59.81 * 59.35 1:59.16 10.01 89.87

43 55 457990 MEYER Anna 2004 GJ Biel/Bienne * 1:00.29 * 59.78 2:00.07 10.92 98.04

  Knaben U16  

1 69 361074 GINI Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz * 52.58 * 53.84 1:46.42 0.00

2 71 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier * 53.28 * 53.75 1:47.03 0.61 5.62

3 77 428273 ABPLANALP Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz * 53.08 * 54.19 1:47.27 0.85 7.83

4 65 355511 MAYER Aaron 2002 BSV St. Antönien * 53.42 * 54.36 1:47.78 1.36 12.52

5 62 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz * 53.23 * 54.85 1:48.08 1.66 15.29

6 66 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri * 53.83 * 54.54 1:48.37 1.95 17.96

7 74 418182 ZÄCH Matteo 2002 OSSV Gams * 54.28 * 54.51 1:48.79 2.37 21.82

8 70 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern * 54.20 * 54.81 1:49.01 2.59 23.85

9 67 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen * 54.35 * 54.70 1:49.05 2.63 24.22

10 76 415983 TRINKLER Cla 2002 BSV Beverin * 55.37 * 53.83 1:49.20 2.78 25.60

11 87 800748 BÜCHEL Kilian 2002 LSV Triesen * 55.28 * 54.14 1:49.42 3.00 27.63

12 75 429761 OERGEL Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel * 54.98 * 54.45 1:49.43 3.01 27.72

13 61 428459 EBERLE Cyril 2002 SSW Flumserberg * 54.94 * 54.66 1:49.60 3.18 29.28

14 78 428309 HERMANN Julien 2002 ZSV Egg * 55.01 * 54.62 1:49.63 3.21 29.56

15 96 429717 BRUNNER Levin 2002 BSV Parpan * 55.12 * 54.87 1:49.99 3.57 32.88

16 95 460869 HERRMANN Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad * 55.26 * 54.84 1:50.10 3.68 33.89

17 101 434883 BLOM Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern * 55.48 * 54.78 1:50.26 3.84 35.36

18 86 458247 SPRING Fabian 2002 SSM Schangnau * 55.20 * 55.10 1:50.30 3.88 35.73

19 100 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 OSSV Gams * 56.06 * 54.30 1:50.36 3.94 36.28

20 85 426989 GADIENT Dario 2002 SSW Flumserberg * 56.04 * 54.73 1:50.77 4.35 40.06

21 90 429769 FEISS Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel * 55.68 * 55.21 1:50.89 4.47 41.16

22 94 482198 FÄSSLER Corsin 2002 ZSV Drusberg * 55.75 * 55.18 1:50.93 4.51 41.53

23 97 355185 ZÜGER Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel * 56.13 * 54.86 1:50.99 4.57 42.08

24 93 418585 HILTBRAND Livio 2003 BOSV Weissenburg * 56.03 * 55.14 1:51.17 4.75 43.74

25 68 432903 FONTAINE Nicolas 2002 SSW Gonzen * 53.66 * 57.86 1:51.52 5.10 46.96

26 81 421903 ZYBACH Luca 2002 BOSV Bärgchutze * 55.53 * 56.09 1:51.62 5.20 47.89

27 102 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon * 56.18 * 55.54 1:51.72 5.30 48.81

28 129 418256 JANET Tiago 2002 SVAL Verbier * 56.30 * 55.64 1:51.94 5.52 50.83

29 80 444341 DEMEUSY Colin 2002 SROM Leysin * 57.04 * 55.40 1:52.44 6.02 55.44

30 98 472540 POLINELLI Luca 2002 BSV Grüsch-Danusa * 56.52 * 55.96 1:52.48 6.06 55.81

31 91 457115 HIRSCHI Bastien 2002 GJ Petit-Val * 56.62 * 55.90 1:52.52 6.10 56.17

32 108 419152 NÄGELI Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz * 56.50 * 56.08 1:52.58 6.16 56.73

33 99 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz * 56.26 * 56.33 1:52.59 6.17 56.82

34 111 427036 DE TADDEO Joël 2002 FSSI Maggiore Ski Team * 56.49 * 56.61 1:53.10 6.68 61.51

35 109 446329 BUCHHOLZ Tim 2002 SSM Bern * 56.66 * 56.46 1:53.12 6.70 61.70

36 107 423083 BARACCHI Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa * 57.11 * 56.25 1:53.36 6.94 63.91

37 114 418691 CITRON Milo 2002 SROM Villars sur Ollon * 56.92 * 56.47 1:53.39 6.97 64.19

38 123 365225 BURGENER Loris 2002 SVAL Brandegg-Bürchen * 56.69 * 56.79 1:53.48 7.06 65.01
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski HOFER Franz (SWISS SKI)
Wettkampfleiter KEISER Hanspeter (NSV)
Coach ALLEMAND Serge (SWISS SKI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1057

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Klewenstock 9217/09/09 Klewenstock 9217/09/09
1750m 1750m
1460m 1460m
290m 290m

HEPPERLE Heiko (NSV) POLESEL Fabio (SROM)
- A - KÜHL Lino (NSV) - A - MUHEIM Linus (ZSSV)
- B - MÄCHLER Reto (ZSV) - B - MÄCHLER Reto (ZSV)

TORE 35 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 34
STARTZEIT 09:30 / Intervall 40' 12:30  / Intervall 40'

WETTER : sonnig SCHNEE : -2° TEMPERATUR : -°

LISTEN NR.518     ZUSCHLAG HERREN : 33.49     ZUSCHLAG DAMEN : 27.14 F = 980
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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup

Riesenslalom

Rangliste

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

39 113 356991 LANG Jlian 2003 ZSSV Engelberg * 56.38 * 57.24 1:53.62 7.20 66.30

40 112 419086 SALZGEBER Maurus 2002 BSV Beverin * 57.21 * 56.47 1:53.68 7.26 66.86

41 88 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad * 57.19 * 56.58 1:53.77 7.35 67.68

42 89 419446 FAVRE Thibaut 2002 SVAL Etablons * 56.77 * 57.20 1:53.97 7.55 69.53

43 104 348409 FATTON Sven 2002 SVAL Heremencia * 56.53 * 57.51 1:54.04 7.62 70.17

44 118 440546 CHASSOT Antoine 2002 SVAL Arpettaz * 56.57 * 57.57 1:54.14 7.72 71.09

45 103 418170 ITEN Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri * 56.35 * 57.81 1:54.16 7.74 71.28

46 110 462507 MASQUELIER-PAGE Louis 2003 SROM Villars sur Ollon * 56.69 * 57.48 1:54.17 7.75 71.37

47 64 436023 MIGGIANO Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland * 57.61 * 56.66 1:54.27 7.85 72.29

48 117 428238 DONZÉ Timothé 2002 SVAL Bella-Tola St-Luc * 57.44 * 56.86 1:54.30 7.88 72.57

49 130 362909 DESCHENAUX Maxime 2002 SVAL Heremencia * 57.00 * 57.32 1:54.32 7.90 72.75

50 124 428503 GERBER Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz * 56.97 * 57.42 1:54.39 7.97 73.39

51 115 420593 SCHÄR Lars 2002 SSW Flumserberg * 57.93 * 56.55 1:54.48 8.06 74.22

52 121 428747 JAGGI Joel 2003 BOSV Matten * 57.73 * 57.19 1:54.92 8.50 78.27

53 105 365133 CONCEPRIO Celeste 2002 FSSI Adula Snow Team * 57.07 * 58.18 1:55.25 8.83 81.31

54 125 428054 MÄGERLI Jonathan 2002 SVAL Crans - Montana * 58.31 * 57.88 1:56.19 9.77 89.97

55 116 356987 TSCHUMPER Leon 2003 ZSSV Horw * 57.13 * 59.16 1:56.29 9.87 90.89

56 106 471051 ARNOLD Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf * 59.71 * 57.55 1:57.26 10.84 99.82

57 128 466595 YERLY Jocelyn 2003 SROM Treyvaux * 59.95 * 57.43 1:57.38 10.96 100.93

58 126 427828 DEPREZ Benjamin 2002 SVAL Les Barzettes * 58.96 * 58.45 1:57.41 10.99 101.20

59 83 435259 HÄCHLER Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug * 1:04.46 * 57.59 2:02.05 15.63 143.93

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)

24 365534 BÄBLER Laura 2004 SSW Elm DNF

41 433917 CABRIN Lea 2002 BSV RG Laax Ski DNF

42 430624 SUNIER Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne DNF

63 418684 STUCKI Gino 2002 BSV Mundaun DNF

72 423344 BOCHATAY Benoît 2002 SVAL Val-d'Illiez DNF

79 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt DNF

92 450073 JOBIN Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz DNF

122 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 ZSSV Stoos DNF

Nicht im Ziel - Lauf 2 (15)

10 418713 DIETRICH Anna 2002 SSW Vilters,Ski & Snowboardclub * 56.45 DNF

12 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg * 1:04.53 DNF

25 356491 KALBERER Lea 2002 SSW Flumserberg * 56.56 DNF

30 463123 IMHASLY Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf * 55.93 DNF

33 449340 SARRASIN Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard * 57.12 DNF

39 428173 SCHMID Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim * 56.67 DNF

47 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 BSV Arosa * 57.43 DNF

48 419388 DÖRIG Cecilie 2002 SVAL Brigerberg * 58.16 DNF

53 415135 VOGT Lena 2003 BSV Grüsch-Danusa * 59.44 DNF

73 423571 MACHERET Nicolas 2002 SROM Broc * 53.80 DNF

82 429181 WYRSCH Alessio 2003 SSW Valens * 56.12 DNF

84 418022 ALLEMANN Reto 2002 BOSV Zweisimmen * 54.61 DNF

119 429109 WASESCHA Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella * 56.94 DNF

120 488675 VOGT Florian 2003 SSM Reigoldswil * 56.95 DNF

127 418716 MARTI Diego 2002 BOSV Gstaad * 58.41 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

TD SWISS SKI:

HOFER Franz
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski HOFER Franz (SWISS SKI)
Wettkampfleiter KEISER Hanspeter (NSV)
Coach ALLEMAND Serge (SWISS SKI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1057

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Klewenstock 9217/09/09 Klewenstock 9217/09/09
1750m 1750m
1460m 1460m
290m 290m

HEPPERLE Heiko (NSV) POLESEL Fabio (SROM)
- A - KÜHL Lino (NSV) - A - MUHEIM Linus (ZSSV)
- B - MÄCHLER Reto (ZSV) - B - MÄCHLER Reto (ZSV)

TORE 35 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32 34
STARTZEIT 09:30 / Intervall 40' 12:30  / Intervall 40'

WETTER : sonnig SCHNEE : -2° TEMPERATUR : -°

LISTEN NR.518     ZUSCHLAG HERREN : 33.49     ZUSCHLAG DAMEN : 27.14 F = 980
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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup

Riesenslalom

Rangliste

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 4/4

.

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 125

ABWESENDE: 0 0 0

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 8 15 23

DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

OHNE WERTUNG: 0 0

KLASSIFIZIERT: 102
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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 69 361074 GINI Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 42.09 42.09

2 71 423077 RODUIT Luc 2002 SVAL Verbier 28.83 -

3 77 428273 ABPLANALP Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 44.06 44.06

4 65 355511 MAYER Aaron 2002 BSV St. Antönien 42.42 42.42

5 62 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz 35.64 35.64

6 66 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 41.80 41.80

7 74 418182 ZÄCH Matteo 2002 OSSV Gams 41.13 41.13

8 70 427421 KELLERHALS Kaspar 2002 SSM Bern 45.66 45.66

9 67 426082 ZURBRÜGG Sandro 2002 BOSV Frutigen 50.00 -

10 76 415983 TRINKLER Cla 2002 BSV Beverin 42.09 42.09

  

TOTAL

Gesamtpunkte 334.89

/ 10

Auferlegte Zuschlag 33.49

  

TD SWISS SKI:

HOFER Franz

Technischer Delegierter
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1057 - Jugend Schweizermeisterschaften

Swiss-Ski Jugend Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Timingteam SCBO (V.Meier/A.Bossi)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

24.03.2018  /  Beckenried / Klewenstock (NSV)  /  Nidwaldner Skiverband 1057  /  24.03.2018 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 4 366734 KLOPFENSTEIN Amélie 2002 GJ Romand Bienne 32.46 32.46

2 7 356051 DURRER Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 30.70 -

3 11 365425 VOLKEN Lena 2002 SVAL Brigerberg 38.58 38.58

4 8 362491 ZOLLER Sarah 2002 OSSV Gossau 30.72 30.72

5 6 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 43.06 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 101.76

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 27.14

  

TD SWISS SKI:

HOFER Franz

Technischer Delegierter


